

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



WH Group Limited
萬洲國際有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：288)

河南雙匯投資發展股份有限公司
截至二零一九年六月三十日止六個月
的未經審核財務業績

於二零一九年八月十三日交易時段後(香港時間)，雙匯發展刊發其截至二零一九年六月三十日止六個月的中期報告。

河南雙匯投資發展股份有限公司(「**雙匯發展**」)為一家於中華人民共和國註冊成立的公司，其股份於深圳證券交易所(「**深交所**」)上市。於本公告日期，萬洲國際有限公司(「**本公司**」)間接擁有雙匯發展約73.25%的股權。於二零一九年八月十三日，雙匯發展向深交所上報其截至二零一九年六月三十日止六個月的中期報告(「**雙匯發展中期報告**」)。需要注意的是，載於雙匯發展中期報告的未經審核綜合財務業績乃按照中國企業會計準則編製，而本公司則按照國際財務報告準則(「**國際財務報告準則**」)編製其綜合財務業績。因此，該報告所呈報的雙匯發展業績有別於本公司綜合財務報表(已包括若干為遵守國際財務報告準則所作出之調整)所載的雙匯發展業績。

雙匯發展截至二零一九年六月三十日止六個月的業績概要

截至二零一九年六月三十日止六個月，雙匯發展屠宰生豬8.58百萬頭，較二零一八年同期上升3.67%；肉類外銷量為1.53百萬公噸，與二零一八年同期相比下降1.47%；營業收入較二零一八年同期上升7.26%至人民幣25,455百萬元；淨利潤較二零一八年同期上升0.82%至人民幣2,479百萬元。

載於雙匯發展中期報告截至二零一九年六月三十日止六個月的未經審核綜合損益及其他全面收益表及於二零一九年六月三十日的未經審核綜合財務狀況表呈列如下：

雙匯發展

綜合損益及其他全面收益表

截至二零一九年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零一九年 人民幣元 (未經審核)	二零一八年 人民幣元 (未經審核)
一、營業總收入	25,455,488,941.45	23,732,111,598.20
其中：營業收入	25,433,594,196.57	23,621,389,338.87
利息收入	21,839,944.83	110,667,636.73
手續費及佣金收入	54,800.05	54,622.60
二、營業總成本	22,583,813,958.22	20,588,664,939.59
其中：營業成本	20,474,045,546.13	18,575,792,566.35
利息開支	18,366,195.07	11,140,143.63
手續費及佣金開支	393,271.38	440,672.12
營業稅金及附加	134,431,726.29	173,775,349.26
銷售費用	1,350,998,189.60	1,266,830,305.35
管理費用	534,166,697.32	500,514,427.21
研發費用	29,335,771.50	33,096,330.76
財務費用	42,076,560.93	27,075,144.91
其中：利息費用	53,570,361.86	41,050,905.34
利息收入	9,695,717.52	15,167,315.14
加：其他收益	118,766,298.21	151,816,839.80
投資收益	26,684,294.28	22,349,889.64
其中：對聯營企業和合營企業的投資收益	6,212,849.47	7,275,581.00
公允價值變動收益	54,465,239.09	—
信用減值損失轉回	818,084.03	—
資產減值損失	-73,348,022.18	-243,645,901.05
資產處置收益／(損失)	498,941.84	-592,582.20

雙匯發展

綜合損益及其他全面收益表(續)

截至二零一九年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零一九年 人民幣元 (未經審核)	二零一八年 人民幣元 (未經審核)
三、營業利潤	2,999,559,818.50	3,073,374,904.80
加：營業外收入	6,471,488.06	20,952,700.07
減：營業外支出	7,758,070.54	9,377,639.11
四、利潤總額	2,998,273,236.02	3,084,949,965.76
減：所得稅費用	519,277,470.38	626,213,289.19
五、淨利潤	2,478,995,765.64	2,458,736,676.57
其中： 持續經營淨利潤	2,478,995,765.64	2,458,736,676.57
終止經營淨利潤	—	—
歸屬於雙匯發展股東的淨利潤	2,381,626,534.86	2,385,332,323.73
歸屬於少數股東權益的損益	97,369,230.78	73,404,352.84
六、其他綜合收益的稅後淨額	342,784.38	4,144,572.44
歸屬於雙匯發展股東的其他綜合收益的稅後淨額	174,820.03	2,113,731.94
其中： 將重分類進損益的其他綜合收益	174,820.03	2,113,731.94
其中： 現金流量套期儲備	174,820.03	2,113,731.94
歸屬於少數股東的其他綜合收益的稅後淨額	167,964.35	2,030,840.50
七、綜合收益總額	2,479,338,550.02	2,462,881,249.01
歸屬於雙匯發展股東的綜合收益總額	2,381,801,354.89	2,387,446,055.67
歸屬於少數股東權益的綜合收益總額	97,537,195.13	75,435,193.34
八、每股收益		
(一) 基本每股收益	0.7218	0.7229
(二) 稀釋每股收益	0.7218	0.7229

雙匯發展

綜合財務狀況表

於二零一九年六月三十日

	於二零一九年 六月三十日 人民幣元 (未經審核)	於二零一九年 一月一日 人民幣元 (經審核)
流動資產：		
現金及銀行結餘	1,636,526,123.81	2,617,940,968.03
拆出資金	—	450,000,000.00
交易性金融資產	2,868,391,734.40	—
以公允價值計量且其變動計入當期損益的金融資產	—	1,870,237,766.77
衍生金融資產	510,426.38	167,642.00
應收票據	62,159,129.62	61,994,944.86
應收賬款	111,872,284.43	99,669,928.04
預付款項	45,380,583.65	64,050,206.51
其他應收款	78,706,197.71	32,551,664.54
存貨	7,203,684,926.66	4,228,364,762.60
應收貸款	—	19,680,000.00
其他流動資產	419,970,323.23	316,414,966.42
流動資產合計	12,427,201,729.89	9,761,072,849.77
非流動資產：		
可供出售金融資產	—	44,686,591.59
長期股權投資	169,983,178.00	177,794,468.80
其他非流動金融資產	58,884,786.71	—
固定資產	10,755,811,238.82	11,098,468,389.10
在建工程	151,136,595.43	111,507,284.76
生物資產	40,986,742.79	66,116,743.94
無形資產	927,872,415.42	942,118,451.68
長期待攤費用	71,852,131.27	73,335,792.73
遞延所得稅項資產	63,429,509.74	66,060,578.82
其他非流動資產	8,802,481.73	6,753,169.60
非流動資產合計	12,248,759,079.91	12,586,841,471.02
資產總計	24,675,960,809.80	22,347,914,320.79

雙匯發展
綜合財務狀況表(續)
 於二零一九年六月三十日

	於二零一九年 六月三十日 人民幣元 (未經審核)	於二零一九年 一月一日 人民幣元 (經審核)
流動負債：		
短期借款	3,174,942,466.45	2,322,205,449.85
應付票據	126,792,676.99	—
應付帳款	3,089,137,906.19	1,928,279,778.28
預收款項	1,066,743,852.78	986,899,635.58
其他借款	614,549,812.50	797,215,000.00
吸收存款及同業存放	195,727,488.67	393,057,593.39
應付職工薪酬	479,021,454.19	711,003,794.43
應交稅費	216,388,224.90	329,137,207.58
其他應付款	809,279,846.54	662,749,127.93
其中： 應付利息	461,568.91	3,664,635.84
應付股利	41,423,303.58	70,290,553.92
一年內到期的非流動負債	338,435.33	338,807.39
流動負債合計	9,772,922,164.54	8,130,886,394.43
非流動負債：		
長期借款	4,907,312.25	5,082,110.88
長期應付款	67,050,000.00	67,950,000.00
遞延收益	69,348,963.64	71,280,953.69
遞延稅項負債	116,313,441.88	73,493,233.45
非流動負債合計	257,619,717.77	217,806,298.02
負債合計	10,030,541,882.31	8,348,692,692.45
股東權益：		
股本	3,299,558,284.00	3,299,558,284.00
資本公積	1,927,196,011.32	1,924,528,015.79
其他綜合收益	260,317.45	85,497.42
盈餘公積	1,831,906,631.94	1,831,906,631.94
一般風險準備	24,398,234.69	24,398,234.69
未分配利潤	6,467,331,321.06	5,893,666,007.12
歸屬於雙匯發展股東權益合計	13,550,650,800.46	12,974,142,670.96
少數股東權益	1,094,768,127.03	1,025,078,957.38
股東權益合計	14,645,418,927.49	13,999,221,628.34
負債和股東權益總計	24,675,960,809.80	22,347,914,320.79

閣下如欲瀏覽完整的雙匯發展中期報告，請參閱www.szse.cn。

承董事會命
萬洲國際有限公司
主席兼行政總裁
萬隆

香港，二零一九年八月十三日

於本公告日期，本公司執行董事為萬隆先生、萬洪建先生、郭麗軍先生、*SULLIVAN Kenneth Marc*先生及馬相傑先生；本公司非執行董事為焦樹閣先生；及本公司獨立非執行董事為黃明先生、李港衛先生及劉展天先生。